＜報道関係各位＞
全2枚

― 全国ツアー開催決定のご案内 ―

銀シャリ 2019単独ツアー

「銀シャリの産地直送漫才
〜47都道府県巡り〜」

開催決定!! 第1弾公演情報発表！

■全国ツアー 概要

【公演名】 銀シャリの産地直送漫才〜47都道府県巡り〜
【出演】 銀シャリ
【主催】 吉本興業株式会社
【企画・制作】よしもとクリエイティブ・エージェンシー
【チケット料金】 前売2,500円／当日3,000円

◆チケット先行発売：3月28日（木）11：00〜4月1日（月）11：00
当落発表：4月2日（火）18：00

◆チケット一般発売：4月7日（日）10:00〜

＜チケットのご予約・お問合せ＞
チケットよしもと予約問合せダイヤル 0570-550-100
※要Yコード http://ticket.yoshimoto.co.jp
（24時間受付 ※お問合せは10:00～19:00）

※5歳以上は有料。4歳以下はひざ上のみ無料。
但し、お席が必要な場合は有料とさせて頂きます。
※車椅子席をご利用の方は、チケット購入時にお問い合わせください。

このたび、銀シャリが2019単独ツアー「銀シャリの産地直送漫才〜47都道府県巡り〜」を開催いたします。2019年、銀
シャリは二大企画を発表しますが、その第1弾企画として全国47都道府県を飛び回るツアーを敢行。昨年のツアー8カ所から
大幅に会場を増やし、文字通り全国の皆様の元へ、 「M-1グランプリ」チャンピオンの実力派漫才をお届けします。
まずは全国ツアーの皮切りとなる長崎、そして山口、秋田、静岡の公演日程をお知らせいたします。その他の公演情報につい
ては随時発表していきます。
皆様におかれましては大変ご多忙中とは存じますが、何とぞ貴社媒体にてご紹介いただきますようお願い申し上げます。

2018年3月25日
株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー

情報解禁 2019年3月25日（月）12:00

【本件に関するお問い合わせ】
よしもとクリエイティブ・エージェンシー プロモーション本部 東京センター：平岡

TEL: 03-3209-8256

＜鰻和弘 コメント＞
全国の皆さんに銀シャリ(米)が漫才を届けに行くツアーです。
ある意味「全米ツアー」です。

＜橋本直 コメント＞

デジタル化が進む中でやはりビールも漫才も生が1番ではないかということで、
全国津々浦々いろいろな方々に見ていただけるように直接僕らが漫才をお届けできないか、
ということでこのようなライブになった次第でございます！
銀シャリを生で見ていただくということで生米と思われるかもですが、
そこはしっかりと炊きあがっておりますのでご安心を！！！

＜報道関係各位＞
全2枚

■公演スケジュール
【長崎公演】
日程：4月28日(日) 開場15:30 開演16:00
会場：長崎市市民生活プラザホール
住所：長崎県長崎市築町3‐18
Yコード：107595／Pコード：493-639／Lコード：82664

【山口公演】
日程：5月26日(日) 開場15:30 開演16:00
会場：下関市民会館 中ホール
住所：山口県下関市竹崎町4‐5‐1
Yコード：107596／Pコード：493-640／Lコード：82664

【秋田公演】
日程：6月30日(日) 開場15:30 開演16:00
会場：秋田Club SWINDLE
住所：秋田県秋田市大町2‐2‐3
Yコード：107597／Pコード：493-641／Lコード：82664
※チケット料金＋1drink 500円 ※車椅子席の販売はございません。

【静岡公演】
日程：7月28日(日) 開場15:30 開演16:00
会場：静岡市清水文化会館(マリナート)・小ホール
住所：静岡県静岡市清水区島崎町214
Yコード：107598／Pコード：493-642／Lコード：82664

その他の公演情報については随時発表して参ります。

2018年3月25日
株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー

情報解禁 2019年3月25日（月）12:00

【本件に関するお問い合わせ】
よしもとクリエイティブ・エージェンシー プロモーション本部 東京センター：平岡

TEL: 03-3209-8256